教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2738-6460
聯絡人：黃雨涵
電　話：02-7712-9126

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年11月11日
發文字號：臺教資(六)字第1100152142A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、活動簡章ATTCH1 ATTCH3

主旨：檢送國立臺灣大學辦理「臺灣氣候行動博覽會高中生氣候
變遷學習營隊」活動簡章1份，鼓勵各校師生報名參加，
請查照。

說明：
一、依據國立臺灣大學110年11月3日校生多字第1100080988號

函辦理。
二、為使高中生能夠密集參與氣候行動博覽會之各類氣候變遷

相關展覽、演講，吸收最新資訊，瞭解全球與我國最新因
應氣候變遷之趨勢，特舉辦旨揭營隊，相關說明如下：

(一)日期：110年12月4日（星期六）至5日（星期日）。
(二)地點：高雄駁二藝術特區。
(三)活動對象：限高級中等學校師生參加。
(四)活動方式：名額以40名為原則。組隊方式可由1位老師

帶領3至4位同學組成1個團隊報名，每校僅限1隊，以報
名順序錄取，額滿為止。

(五)自110年11月11日至110年11月17日接受報名，報名表
單：https://pse.is/3qknmg。

三、聯絡窗口：教育部氣候變遷教育推動計畫葉小姐，電話：
02-7749-6564。

正本：各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)、各國立高級中等學校
副本：教育部國民及學前教育署、國立臺灣師範大學(高級中等學校探究與實作課程北

區推動中心)
電 子 公 文
交 換 章

光復商工　110/11/11

1100007483

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁